

مصاحبه و خبر

خوب است که تیم با نظر سرمربی بسته شد

علیرضا اکبرپور: استقلال یک جانشین به جای غفوری می‌خواهد

علیرضا اکبرپور، کارشناس استقلال فوتبال ایران بر این باور است که بعد از اتفاقات اخیر، کمیته فنی فدراسیون فوتبال باید از سمت خود کناره‌گیری کند. اکبرپور می‌گوید: «با تمام احترامی که برای کمیته فنی فدراسیون فوتبال قائل هستم، من اگر جای این عزیزان بودم همین الان استعفا می‌کردم. وقتی کاری به کمیته فنی سپرده می‌شود و این کمیته تصمیم می‌گیرد نباید دخالت شود. وقتی دخالت می‌شود و تصمیم دیگری گرفته می‌شود، البته همه اعضای کمیته فنی بزرگان من هستند و به آنها احترام می‌گذارم اما وقتی تصمیمی را به کمیته فنی می‌سپاریم و بعد نظرشان نادیده گرفته می‌شود، بی‌احترامی است. رفتار هیأت رئیسه فدراسیون کار درستی نبود.»

اکبرپور درباره وضعیت دفاعی استقلال هم این نظر را می‌دهد: «استقلال نقراتی مانند سیلوا، لامی، مرادمنند و چشمی را در مرکز دفاع دارد. سید محمد حسینی هم جذب شده که بازیکن من در ماشین‌سازی بود و او را می‌شناسم. حسینی مهره‌ای خوب و عالی است که می‌تواند به استقلال کمک کند. در هوادار هم خوب کار کرد. در کل تیم با نظر سرمربی بسته می‌شود، خودش تمرین می‌دهد و می‌داند چه پست‌هایی نیاز به جذب بازیکن است. البته بهتر است یک جانشین به جای وریا غفوری جذب شود.»

طوفان هواداران استقلال بعد از حرف‌های جباری:

تاج جرأت کند و همه حقایق پرونده ویلموتس را بگوید

مجتبی جباری دوشنبه شب در تلویزیون با صراحت اعلام کرد مهدی تاج، رئیس آینده فدراسیون فوتبال ایران خواهد بود و با انتقاد از این چرخه مدعی شد: «این دقیقاً مانند آن است که به یک نفر بگویم حالا که چنین اشتباه بزرگی انجام داده‌ای خودت فرصت داری تا بیایی و یک بار دیگر با قرار گرفتن در سمت مذکور مشکل فوق را حل کنی!»

مجتبی همچنین به داستان‌های دوران مارک ویلموتس هم اشاره‌های کوتاهی داشت و تأکید کرد اگر به واسطه نتایجی که در آن برهه و طی دوران سرمربیگری ویلموتس و ریاست مهدی تاج کسب شده بود ما به جام جهانی نمی‌رفتیم، یک فاجعه رخ می‌داد. حرف‌هایی که هافبک اسبق استقلال بر زبان آورد با واکنش بسیار زیاد هواداران این تیم در فضای مجازی مواجه شده و آنها ضمن حمایت از جباری این بحث را مطرح کرده‌اند که چرا مهدی تاج که حالا دوباره می‌خواهد رئیس فدراسیون شود تمام حقایق پشت پرده را در مورد مارک ویلموتس نمی‌گوید و به این مسأله اشاره نمی‌کند که چه کسی چنین قرارداد عجیب و غریبی را برای او تنظیم کرد که همه چیز عملاً به نفع سرمربی بلژیکی باشد و فدراسیون فوتبال کاملاً در موضع ضعف قرار بگیرد؟ بسیاری از کارشناسان فوتبال ایران مدعی بودند و هنوز هم هستند که قرارداد مارک ویلموتس به طرز عجیب و غریبی مشکوک بود.



حفظ شاگله تیم قهرمان منهای ۳ بازیکن مأموریت انجام شد

نگاه فنی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

استقلال در نقل و انتقالات پیش فصل عملکرد درخشانی داشته و برخلاف برخی اظهارات که برگرفته از پاس ناامیدی است اما عملکرد پارگری این باشگاه به گونه‌ای بوده که شاگله اصلی تیم حفظ شده است و استقلال برخلاف سال‌های قبل که همواره منتج به ناکامی و از دست رفتن جام‌های متعدد می‌شد، در فصل جاری توانسته اغلب بازیکنان کلیدی و اثرگذار خود را حفظ کند.

تا امروز جدایی محمد دانشگر و وریا غفوری از استقلال حتمی شده و امیرحسین حسین‌زاده هم در مسیر

لژیونر شدن قرار دارد و به نظر می‌رسد در روزهای آینده انتقال این بازیکن به شارلروای بلژیک نهایی شود. اگر حسین‌زاده هم جدا شود، که همین گونه خواهد شد، تعداد جدا شده‌های استقلال نسبت به تیم فصل قبل به عدد سه می‌رسد که این بسیار آرمانی است و دست مربیان استقلال را باز می‌گذارد تا در فصل بیست و دوم برای قهرمانی با دیگر مدعیان کورس بگذارند. محمد دانشگر جزو نخستین نفراتی بود که مذاکرات برای تمدید قراردادش را با مدیران استقلال انجام داد اما عدم توافق مالی طرفین باعث شد تا خیلی زود مذاکرات میان این مدافع زبده‌خواه و مدیران باشگاه استقلال به بن‌بست برسد و این بازیکن در مسیر جدایی از استقلال قرار بگیرد و با قراردادی سه‌ساله شاگرد مورایس شود.

این جدایی سبب شد مدیران باشگاه استقلال خیلی زود برای پرکردن جای خالی دانشگر آستین بالا بزنند. آنها وارد مذاکره با بازیکنی به نام محمد حسینی شدند که فصل پیش به سبب درخشش در تیم هوادار تهران توانسته بود در جایگاه ششمین مدافعان تأثیرگذار لیگ برتر قرار بگیرد. در واقع پارگریان در باشگاه استقلال بخوبی جای دانشگر را که در سال‌های اخیر مدافع اول استقلال نیز محسوب نمی‌شد را پر کردند؛ با جذب بازیکنی مستعد و آینده‌دار که حتی ممکن است در فصل جاری به پدیده این تیم نیز تبدیل شود. بعد از دانشگر نیز وریا غفوری از استقلال جدا شد اما مدیران باشگاه استقلال ظاهراً دغدغه‌ای بابت قطع همکاری با این بازیکن ندارند. اولاً که صالح حردانی در این پست حضور دارد و حتی رضا میرزایی نیز

می‌توانند جای این بازیکن به میدان بروند. بنابراین جدایی وریا نیز به لحاظ فنی برای استقلال دردسری را به همراه نخواهد آورد.

شاید تنها مسأله مهم نقل و انتقالاتی استقلال جدایی امیرحسین حسین‌زاده باشد. بازیکنی که جدایی‌اش ذهن سایرین را هم به خود مشغول کرده است اما پرواضح است که باشگاه استقلال آن قدر ابعاد وسیعی دارد که جدایی هر بازیکنی را به سادگی هضم می‌کند. فصل پیش مهدی قایدی که از استقلال رفت شاید تصور می‌شد که انتخاب جانشین برای این بازیکن دشوار باشد اما همین امیرحسین حسین‌زاده آمد، آن قدر درخشید و تبدیل به بهترین بازیکن استقلال شد تا در نهایت در قاب چشمان مدیران باشگاه شارلروای بلژیک قرار بگیرد و از استقلال جدا شود. تردیدی نیست در فصل بیست و دوم

نیز همین سناریو تکرار خواهد شد و استقلال که در همه ادوار لیگ صاحب بهترین خطوط هجومی بوده، جای خالی این بازیکن را هم پر خواهد کرد.

با این حال جذب محمد محبی به نظر می‌رسد برای سرمربی استقلال نقطه اطمینان بخشی است و اگر مدیران این باشگاه نیز در به خدمت گرفتن این بازیکن موفق شوند، عملاً نقل و انتقالات پیروزمندان‌های را به نام خود ثبت کرده‌اند. تصور کنید محبی جذب شود. آنگاه به جای تمام جدا شده‌های استقلال بازیکنانی به خدمت گرفته شده‌اند که از نظر فنی آن چنان شرایط مناسبی را دارند که جای خالی این بازیکنان را به سادگی پر کنند. هرچند که برخی گزینه‌های خارجی نیز در لیست سایرین قرار دارند تا اگر توفیقی در جذب محبی به دست نیامد، بازیکنان خارجی به خدمت گرفته شوند.



مجتبی جباری

ادعای جباری در مورد مجیدی

مجتبی جباری را باید آقای خاص بدانیم. بازیکن سابق استقلال زمانی که برای این تیم بازی می‌کرد با اخلاق خاص خود لقب آقای خاص را از آن خود کرد و همچنان این رفتار منحصر به فرد را از او در مصاحبه‌هایش می‌بینیم. جباری در تازه‌ترین مصاحبه‌اش اعلام کرده که فصل پیش قرار بوده رئیس آکادمی استقلال شود اما فرهاد مجیدی گذاشته این اتفاق بیفتد. در حال حاضر برهانی رئیس آکادمی استقلال است.



سید حسین حسینی

اول حسینی بعد روزبه

با قطعی شدن جدایی وریا غفوری حالا از قبل مشخص است که حسینی مرد شماره یک آبی‌ها، وارث جدید بازوبند کاپیتانی استقلال خواهد بود. بازوبند کاپیتانی در استقلال در سال‌های دور و نزدیک بر دست ستاره‌های بزرگی بسته شده و حالا گلری که نهمین فصل حضورش در استقلال را سپری می‌کند، این فرصت را یافته تا به عنوان باتجرب‌ترین ستاره تیم کاپیتان شود و بعد از حسینی، چشمی کاپیتان دوم استقلال است.



خسرو حیدری

خسرو مشکل شخصی دارد؟

استقلال به منظور برپایی اردویی در ترکیه، راهی آنکارا شد. آبی‌ها در شرایطی راهی ترکیه شدند که چند نفر از جمله حسین مرادمنند و خسرو حیدری به دلیل برخی مشکلات نتوانستند راهی این کشور شوند. شایعاتی درباره مشکل پاسپورت مربی استقلال نیز منتشر شد. باشگاه استقلال با رد این ادعا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «خسرو حیدری مربی استقلال به دلیل مسائل شخصی با تأخیر به اردوی آبی‌ها اضافه می‌شود.»

گزارش

فرصت یکه‌تازی در جناح راست و رسیدن به تیم ملی صالح به سعادت می‌رسد؟

جدایی وریا غفوری از استقلال جناح راست را در بستان در اختیار صالح حردانی قرار خواهد داد؛ بازیکنی که فصل پیش گاه پشت خط وریا قرار می‌گرفت اما این فصل می‌تواند با فراغ بال در این سو به میدان برود و جناح تخصصی را عرصه تاخت و تاز خودش کند.

حردانی در شرایطی پیش از شروع فصل به تک‌گزینه‌سایپنتو برای بازی در پست دفاع و حتی هافبک راست تبدیل شده که در ماه‌های منتهی به حضور تیم ملی در جام جهانی فوتبال تعدد بازی در ترکیب استقلال شانس او برای بازی در ترکیب اصلی تیم ملی

را نیز فزونی خواهد بخشید. گرچه صادق محرمی هم در این پست گزینه است اما حضور مداوم در ترکیب استقلال و درخشش در این پست اقبال حردانی را فزونی خواهد بخشید و چه بسا این بازیکن ریزنقش و خوش‌تکنیک بتواند بسرعت نظر مثبت مربیان تیم ملی را به سوی خود جلب کرده و در ترکیب اصلی تیم ملی در جام جهانی فوتبال به میدان برود.

حردانی برای رسیدن به این مهم باید در ترکیب استقلال نمایش بی‌نقصی از خود به جا بگذارد. درست مانند هفته‌های پایانی فصل پیش که بدل

به مرد اول تیمش در این جناح شده بود. حردانی به حدی در روزهای پایانی منتهی به قهرمانی استقلال درخشید که تصویر ماندگاری از قلم دوش شدن او توسط فرهاد مجیدی در قاب‌خاطرات حک شد تا مشخص شود سرمربی سابق استقلال نیز عمق اثرگذاری سعادت را درک کرده است.

آمادگی حردانی در شروع تمرینات دوباره استقلال اما به گونه‌ای بوده که تحسین سایپنتو را هم به‌دنبال داشته و بعید است سرمربی استقلال جز حردانی اولویت را برای بازی در جناح راست به گزینه دیگری بدهد.



بدون شک سایپنتو نیز که حردانی را در میان آماده‌ترین نفرات خود قرار داده، حساب ویژه‌ای روی صالح باز می‌کند تا این بازیکن در پست تخصصی خود به مهره‌ای کلیدی تبدیل شود.

البته مرد پرتغالی برای این پست نیم‌نگاهی هم به یامگا دارد اما بعید است به واسطه سوابق گلزنی که از این بازیکن به جا مانده، سایپنتو از یامگا در پستی بازی بگیرد که احتمال گلزنی‌اش کاهش خواهد یافت و به نظر می‌رسد صالح (سعادت) حردانی گزینه نهایی او برای بازی در سیستم دفاع چهارنفره باشد.